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VINDEREN: Kombidagen i Odense denne Grundlovsdag indledes med et formløb efter 1.18,5 hvor man skal 
bemærke, at distancen er lange 2640m. 3 Fidel Castro var vi ikke så gode ved senest her i tipsarket, men ”OB”-
manden Niels-Erik Christiansen gjorde heldigvis vores seedning til skamme via en rigtig flot andenplads. Fidel 
Castro kom i godt angreb indvendigt til slut, og gik et lige så godt opløb som speedkuglen Farinelli Hastrup. 

MODBUDDET: 6 Palais Bourbon plejer at trives på de lidt længere distancer, og her har den Kim Madsen-
trænede hest endda været så heldig at trække et godt spor i volten. Sejren venter lige om hjørnet for Qwerty-
sønnen, og forudsætningerne her bliver ikke meget bedre. 

OUTSIDEREN: 1 A Modo Mio Bi gik godt senest på den aktuelle distance, hvor den endda havde lukket spor i 
volten, hvor det nu er helt perfekt. 5 Genoa vandt en flot sejr senest efter dødens det meste af løbet, og så kan 
der også gemme sig en fidus i 2 Ståhlebos King, som for en sjælden gang skyld starter fra spids. 

RANK: A: 3-6-1-5  B: 2-7-9-8-10-4  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Amatørløb hvor vindertippet går til 5 Jay Jay, som senest fik løb i kroppen efter et halvt års 
løbspause. Gik godt som fjerde til Happy Days, Fidel Castro og Farinelli Hastrup, og nu kan Odense-amatøren 
Bjarke Christensens hest være klar til sejr. 

MODBUDDET: 4 Hr Skov har efter en periode med tætte starter lige fået lov til at hvile ørerne fem uger, hvilket 
sikkert har bekommet Michael’s Turn-sønnen vel. Plejer at afslutte rigtig godt, hvis den sidder med i en god ryg 
undervejs, og trives allerbedst her på hjemmebanen. 

OUTSIDEREN: En anden god afslutter er 8 Heart Of Stone, som er så perfekt inde på pengene, som det 
overhovedet lader sig gøre. Trak lukket spor i volten, hvilket selvfølgelig ikke er nogen fordel. De to spidsheste 2 
Homerun og 1 Henrik C kan også være vinderchancer, hvis de får afmålt tempoet optimalt. 

RANK: A: 5   B: 4-8-2-1-11-12-6-10-7   C: 3-9 
 

 
 
 

VINDEREN: Montéløb hvor de seks heste er fordelt på fire forskellige distancer, hvor man skal bemærke, at der 
er 40m mellem første og anden volte. 1 Figeac skulle bruge to forsøg for at blive prøveløbsgodkendt i monté. 
Tiden var ikke noget specielt, men banen var ikke til sin bedste side dén dag, og Figeac er i bund og grund en 
hurtig hest, som kommer til at føre længe her – måske hele vejen. 

MODBUDDET: 3 Zeroguning kommer fra Odense-amatøren Mette Carlsens stald, og så skal man som spiller 
altid være vågen! Carlsens heste har allerede vundet 10 løb i år, og seneste montéstart var i Aalborg, hvor 
Zeroguning trods en god tidsnotering var stort slået af gode heste som Caviar’s Dream og Muscle Crown. Nu er 
konkurrencen en ganske anden, og Zeroguning slutter langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 5 Maia vandt senest den var ude i monté, og har sidenhen holdt formen ved lige i to sulkyløb. 
Har 60m frem til de forreste her, og det er i sig selv en svær opgave. 
4 Impala er meget op og ned i sine præstationer, og har Tobin Kronos- 
hoppen det rette hoved på denne gang, så kan den vinde. 

RANK: A: 1-3   B: 5-4-2-6  C: - 

1. LØB - KL. 12:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 12:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 12:40 – V4-3 
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VINDEREN: Så gælder det et almindeligt formløb, hvor vindertippet går til 9 Escape A P, som ikke har vundet 
endnu i denne sæson, men sejren venter lige om hjørnet. Var senest anden til Hambo i Aalborg, kun kort slået. 
Virker til at stå godt fra 20m, og har reel vinderchance her. 

MODBUDDET: 11 Gavicii T var senest ude i et godt besat løb, hvor den blandt andre var slået af Happy Days, 
Jay Jay og Farinelli Hastrup. Har lukket spor i volten, men Odense-amatøren Søren Bønnelands hest er i god 
form, og ligesom for vindertippets vedkommende, så kommer første sæsonsejr snart. 

OUTSIDEREN: 2 Carina Shadow vinder også snart løb igen, særligt når den er lettet frem til spids. The 
Liquidator-hoppen har hidtil gået sine bedste løb højre rundt i Aarhus, men nu prøves den i Odense. 

RANK: A: 9-11   B: 2-5-4-8-3-10-13-15-7-1-12   C: 6-14 

 

 
 
 

VINDEREN: Trav/monté-delen af denne løbsdags dobbeltarrangement er et SU-løb med seks deltagere. 
Camilla Germann Jensen-trænede 6 Hipoulot Shadow har nu to løb i kroppen efter lang løbspause, og i 
beskeden konkurrence, så kan Broad Bahn-hoppen vinde her.  

MODBUDDET: 5 Danger Gardenia var ude i et godt besat løb senest mod blandt andre Happy Days, Jay Jay og 
Farinelli Hastrup. Lukkede leddet ved dén lejlighed, men nu er konkurrencen noget mere overskuelig.  

OUTSIDEREN: 3 On The Deck har jo en afstamning, der siger Spar To til det meste, men den har skuffet stort 
hos alle de trænere, Walner-sønnen har været hos. Her får den en sidste chance i tipsrammen, alene på sin 
fantastiske afstamning. 

RANK: A: 6-5   B: 3-2-4-1   C: - 

 

 

 

3-6-1-5-2-7-9-8-10-4 
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PRIS: 240 kr. (120 rækker) 

4. LØB – KL. 13:00 – V4-4 

5. LØB – KL. 13:18 

V4-FORSLAG 


